

CART

SANS

Carrefour
market

CIC

A0000000

CB

1e 05/c CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

CARREF/Tel : 05 65 30 65 03

PRAYSS/venue chez Carrefour Market

46220 Du Lundi au Samedi: 9h00-19h30

75803 Dimanche : 9h00-12h30

1005

9126

***DESCRIPTION

QTE x P.U.

MONTANT TTC

F45 002506 MOZZARELLA CY 3.90€

C 2 x 1.95€

Nc *BETTERAVE FQC 1.75€

M/ *BPARIS JAMBON A L 3.35€

*CAROTTE EXTRA 2.01€

E *CHAMPIGNONS BLANC 1.010kg x 1.99€/kg 1.98€

6 *COURGETTE 2 x 0.99€ 3.18€

6 *PANE SIMPL 1.065kg x 2.99€/kg 3.98€

6 *SAUCISSE DE TOULOU 2 x 1.99€ 2.01€

6 *TONATE COTELEE JNE 0.1844 x 10.90€ 3.29€

0.660kg x 4.99€/kg

TOTAL ALIMENTAIRE 25.45€

7 SACS-POUBELLE NOIR 2.15€

TOTAL NON ALIMENTAIRE 2.15€

13 ARTICLE(S) TOTAL A PAYER 27.60€

CB EMV SANS CONTACT EUR 27.60€

Carte : 9135720000841625696

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :

Votr Cagnotte 6.35€

Votr venez de cumuler 1.02€

NDP AU SOLDE CAGNOTTE 7.37€

DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

AVI GES -10% CLUB 1.02€

COTELEE JNE 0.33€

RAVE FQC 0.17€

TE EXTRA 0.21€

ETTE 0.31€